BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 794 /ĐHYHN-GTT Hà Nội, ngày  02  tháng  7  năm 2015

GIẤY TRIỆU TẬP
( Về ôn tập và thi tuyển Cao học XXIV năm 2015)

Kính gửi: Ông (bà) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cơ quan công tác . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Địa chỉ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Dự thi chuyên ngành: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 Căn cứ vào biên bản của Ban xét duyệt hồ sơ dự thi tuyển Cao học khoá XXIV
năm 2015. Trường Đại học Y Hà Nội thông báo và đề nghị ông (bà) về trường tập
trung ôn tập và thi tuyển theo kế hoạch sau:

- Thời gian tập trung : 9h00 thứ ba ngày 14 tháng 7 năm 2015.
- Địa điểm :  Hội trường lớn – Trường Đại học Y Hà Nội.
- Ôn tập từ ngày 15/7/2015 đến ngày 7/8/2015.
- Dự kiến tập trung phổ biến qui chế thi, lịch thi và phát thẻ dự thi: 8h30 ngày

12/08/2015.
- Thi tuyển dự kiến ngày 15 và  16 tháng 8 năm 2015.
Trong thời gian ôn tập và thi tuyển thí sinh tự túc về tài liệu và nơi ăn ở.
Đề nghị ông (bà) có mặt đúng thời gian và địa điểm trên để việc ôn tập và thi

tuyển đạt kết quả tốt.
(Hồ sơ của ông (bà) cần bổ sung: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, SĐH.